
DYŻURY PRACOWNIKÓW 
INSTYTUTU SZTUK PLASTYCZNYCH 
R. AK. 2024/2025 sesja letnia i poprawkowa 
  

    

       

Lp. Tytuł (stanowisko) i stopień, imię i nazwisko adres e-mailowy dzień godzina  miejsce 

1 
prof. dr hab. Krzysztof Marek Bąk  

krzysztof.bak@us.edu.pl 

 
- 

 
- 

  
- 

2 
dr hab. Ireneusz Botor, prof. UŚ 

ireneusz.botor@us.edu.pl 

wtorek   13:00 – 13:45  C1.21 
 

3 
mgr inż. Adam Cichy 

adam.cichy@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45 
 

 F1.1 
 

4 

dr hab. Adam Czech, prof. UŚ 
adam.czech@us.edu.pl 

Wtorek  10-13 do 
15.07. 

Następnie wrzesień 
 

  C0.11 
 

5 
dr hab. Krzysztof Dadak, prof. UŚ 

krzysztof.dadak@us.edu.pl 

środa 09:15 – 10:00  C1.22 

6 
prof. dr hab. Jerzy Fober 

jerzy.fober@us.edu.pl 

środa 10:00-10:45  C0.17 

7 
dr Katarzyna Gielecka-Grzemska katarzyna.gielecka-grzem-

ska@us.edu.pl 

środa 
 

14:30-15:15 
 

 C0.10 
 

8 
dr hab. Aleksandra Giełdoń-Paszek, prof. UŚ 

aleksandra.gieldon-paszek@us.edu.pl 

wtorek 14:30 – 15:15  B4.2 

9 
mgr Aneta Głowacka 

aneta.n.glowacka@us.edu.pl 

 
- 

 
- 
 

 
 

 
- 

10 
dr Marek Głowacki, prof. UŚ 

marek.glowacki@us.edu.pl 

środa 
 

12:00-12:45 
 

 C1.2 
 

11 
mgr Marcin Goldyszewicz 

marcin.goldyszewicz@us.edu.pl 

środa 
 

09:45 – 10:30  F0.13 
 



 
 

12 
dr hab. Hanna Grzonka – Karwacka, prof. UŚ 

hanna.grzonka@us.edu.pl 

środa 10.45-11.30 
 

 C1.15 

13 

dr hab. Katarzyna Handzlik – Bąk, prof. UŚ 

katarzyna.handzlik-bak@us.edu.pl 

środa 
 10:00- 11:00* za 

wyjątkiem 
urlopu  

 C-1.1 

14 
dr Jolanta Herma - Pasińska 

jolanta.herma-pasinska@us.edu.pl 

środa 14:00 – 14:45  C1.12 

15 
dr Katarzyna Hilszczańska, prof. UŚ 

katarzyna.hilszczanska@us.edu.pl 

 
- 

 
-  

  
- 

16 
prof. dr hab. Witold Jacyków 

witold.jacykow@us.edu.pl 

czwartek 
 

13:00 – 13:45 
 

 Pracownia foto-
grafii UŚKA 

17 
dr Agnieszka Jaworska 

agnieszka.jaworska@us.edu.pl 

środa 13:00 – 13:45  Teams 
Pracownia foto-

grafii UŚKA 

18 
dr Ewa Jaworska 

ewa.jaworska@us.edu.pl 

wtorek 13:00-13:45  F0.12 
 

19 
dr hab. Tomasz Jędrzejko, prof. UŚ 

tomasz.jedrzejko@us.edu.pl 

środa 15:15 – 16:00  C1.13 
 

20 
dr hab. Tomasz Kipka, prof. UŚ 

tomasz.kipka@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45 
 

 C1.5 
 

21 
dr hab. Łukasz Kliś, prof. UŚ 

lukasz.klis@us.edu.pl 

środa 
 

13:00 – 13:45 
 

  
C1.2 

22 
mgr Łukasz Koniuszy 

lukasz.koniuszy@us.edu.pl 

środa 13:15-14:00 
 
 

 C0.2 

23 
mgr Mateusz Kokot  

mateusz.kokot@us.edu.pl 

środa  13:00-13:45   

24 
dr Jarosław Korczak 

jaroslaw.korczak@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45   



25 
dr hab. Katarzyna Kroczek-Wasińska, prof. UŚ katarzyna.kroczek-wasin-

ska@us.edu.pl 

wtorek 
 

13:00-13:45 
 

 F0.12 
 

26 
dr hab. Sebastian Kubica, prof. UŚ 

sebastian.kubica@us.edu.pl 

środa 
 

13:00 – 13:45 
 

 C1.6 
 

27 
dr Wojciech Kukuczka 

wojciech.kukuczka@us.edu.pl 

wtorek 08:00 –08:45  Teams/Pracow-
nia fotografii 

UŚKA 

28 
prof. dr hab. Krzysztof  Kula 

krzysztof.kula@us.edu.pl 

środa 09:00 – 09:45  C1.15 

29 
dr hab. Stefan Lechwar, prof. UŚ 

stefan.lechwar@us.edu.pl 

środa 11:00 – 11:45  C1.19 
 

30 
mgr Robert Lipka 

robert.lipka@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45  F1.1 

31 
prof. dr hab. Małgorzata Łuszczak 

malgorzata.luszczak@us.edu.pl 

środa 
 

10:30 – 11:15   F102 
 

32 
prof. dr hab. Roman Maciuszkiewicz 

roman.maciuszkiewicz@us.edu.pl 

środa 11:30 – 12:15  C1.22 

33 
dr Grzegorz Majchrowski 

grzegorz.majchrowski@us.edu.pl 

środa 10:15-11:00  C0.10 

34 
dr hab. Adam Molenda, prof. UŚ 

adam.molenda@us.edu.pl 

wtorek 
 

10:45 – 11:30 
 

 C.121A  
 

35 
prof. dr hab. Aleksander Ostrowski 

aleksander.ostrowski@us.edu.pl 

środa 8:00-8:45  C1.8 

36 
dr Wojciech Osuchowski, prof. UŚ 

wojciech.osuchowski@us.edu.pl 

środa 10:45-11:30  F0.8 

37 
prof. dr hab. Krystyna Pasterczyk 

krystyna.pasterczyk@us.edu.pl 

wtorek 
 

11:00 – 11:45 
 

 C0.18 
 

38 
dr hab. Krzysztof Pasztuła, prof. UŚ 

krzysztof.pasztula@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45   



             
39 

dr hab. Natalia Pawlus, prof. UŚ 
natalia.pawlus@us.edu.pl 

środa 13:00 – 13:45 
 

 C0.3 
 

40 
dr hab. Ryszard Pielesz, prof. UŚ 

ryszard.pielesz@us.edu.pl 

środa 12:30 – 13:15  C1.5 

41 
dr Jerzy Pietruczuk 

jerzy.pietruczuk@us.edu.pl 

środa 13:30 – 14:15  C1.13 
C1.13 

42 
dr hab. Paulina Poczęta prof. UŚ 

paulina.poczeta@us.edu.pl 

wtorek 
 

8:00 – 9:00 
 

 C.1.20 
 

43 
mgr Maryna Podolska 

maryna.podolska@us.edu.pl 

poniedziałek 
 

12:15-13:00 
 

  

44 
dr Iwona Pomianowska 

iwona.pomianowska@us.edu.pl 

środa 11:15 – 12:00  w sali kompute-
rowej/online 

45 

dr hab. Katarzyna Pyka, prof. UŚ 

katarzyna.pyka@us.edu.pl 

25 czerwiec od 10 - 
15.00  
2 lipiec od 10 aż skoń-
czą się przeglądy (j.w) 
8 lipiec od 10.00 do 15  
15 lipiec od 10 do 15  

  C0.6 

46 
dr hab. Kaja Renkas, prof. UŚ 

kaja.renkas@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45   

47 
prof. dr hab. Tadeusz Rus 

tadeusz.rus@us.edu.pl 

czwartek 08:00-08:45  C1.22 
 

48 
dr hab. Jarosław Skutnik, prof. UŚ 

jaroslaw.skutnik@us.edu.pl 

wtorek 13:00-13:45  G1.1B 
 

49 
dr hab. Ryszard Solik, prof. UŚ 

ryszard.solik@us.edu.pl 

poniedziałek 09:00 – 10:30  C1.4 

50 
dr Karolina Sroka 

karolina.sroka@us.edu.pl 

środa 10:30-11:15  C1.2 

51 
dr Justyna Stefańczyk 

justyna.stefanczyk@us.edu.pl 

środa 11:00-12:00   



52 
mgr Witold Suchoń 

witold.suchoń@gmail.com  

czwartek 
 

13:15-14:00 
 

 F1.13 
 

53 
prof. dr hab. Andrzej Szarek 

andrzej.szarek@us.edu.pl 

wtorek 13:45-14:30   

54 
mgr Mateusz Taranowski 

mateusz.taranowski@us.edu.pl 

poniedziałek 13:00-13:45  C1.13 

55 

dr hab. Tomasz Tobolewski, prof. UŚ 
tomasz.tobolewski@us.edu.pl 

środa 
 

11:30-12:15 
 

 C1.14 
 

56 
dr Anna Wajda 

anna.wajda@us.edu.pl 

środa 13:00-13:45   

57 
dr hab. Joanna Wowrzeczka 

joanna.wowrzeczka@us.edu.pl 

środa 13:00 – 13.45  C0.14 
 

58 
mgr Angelika Zajdlic 

angelika.zajdlic@us.edu.pl 

wtorek 08:00 – 08:45  C0.6 

 

 

 


